
MESTSKY URAD HORICE

náměstí Jiřího z Poděbrad 342,50B 01 Hořice

detašované pracoviště Čelakovského 1457, Hořice

Odbor dopravy

NASE ZN. : MUHC-DO/I5904/Uz-I3/2o22lSE
"lr

JL

Účastníkům řízení
d!e rozdělovníku

VYŘIZUJE
TEL.:
E-MAIL:

Jaroslav Šedivý
492 LOs 486
sed ivy@horice.org

DATUM: 23.O8.2022

,
ROZHODNUTI

O POVOLENI UZAVIRKY

Městský úřad Hořice, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad obce s rozšířenou
působností dle ustanovení $ 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdě3ších předpisů (dále jen ,,zákon o pozemních komunikacích"), na
základě předložených podkladů v řízení vedeném podle zákona č. 5oo/2oo4 sb., správní řád,
V platném znění, vyhovuje podané žádosti žadatele STRABAGr á.S., Ičo 60,838744,
Kačírkova 982|4, 158 oo Praha 4 - Jinonice, zastoupeného na základě plné moci
společností Dopravní značení Náchod s.r.o.' těo zz+ 67 o4o| Vysokov L&L, 54g L2
Vysokov, ze dne 27 'o7 '2022 a podle ustanovení $ 24 zákona o pozemních komunikacích a $
39 odst. 4 vyhlášky č. 7o4/1997 sb', ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádí zákon o
pozemních komunikacích

povoluje

částečnou uzavírku provozu na silnici č. Ill3oo v úseku mezi Hořicemi a Miletínem u
osady Jahodná.

V termínu: 29.o8.2022 - La.o9.2o22

Vzhledem k charakteru uzavírky není objízdná trasa stanovena. Provoz bude říze kyvadlově
pracovníky stavby ve všední dny v době 7:00 _ 16:00 hodin. Mimo tuto dobu a o víkendech
bude dle možnosti umožněn obousměrný průiezd vozidel, případně bude provoz řízen
kyvadlově semafory.

I



Autobusová linková doprava:

Uzavírka se dotkne autobusových linek

. 63L522 Hořice-Miletín-Dvůr Králové n.Lab. , dopravce BUSL|NE KHK s.r.o.

. 690200 Pec p.Sněžkou-Trutnov-Dvůr Králové n.L.-Poděbrady-Praha, dopravce BUsLlNE KHK s.r.o.

. 690250 Pec p.Sněžkou-Janské Lázně-Trutnov_Dvůr Králové n.L.-Hradec Králové-Poděbrady-Praha, dopravce
ARRIVA autobusy a.s.

. 690270 Pec p.Sněžkou-Trutnov-Dvůr Králové n.L'/Nová PakaJičín-Mladá Boleslav-Praha, dopravce ARRlVA
autobusy a.s.

. 692522 Hořice-Miletín-Dvůr Králové n.Lab. , dopravce BUsLlNE KHK s'r.o'

Po dobu uzavírky nebudou na dotčených linkách vydány výlukové jízdni íády

Rozhodnutí je vydáváno za následujících podmínek:

1) Uzavírka se povoluje z důvodu provádění opravy silnice lll3oo

2) Doba trvání uzavírky je stanovena v období 29.08.2022 - 18.09.2íJ22

3) Umístění dopravního značení pro uzavírku a objízdnou trasu bude provedeno v souladu s

opatřením obecné povahy stanovením přechodné úpravy provozu, vydaným zdejším
silničním správním úřadem pod č.j. MuHc-Do l L7242l Dz-35 l 2o22lsE'

4) Během provádění prací nesmí dojít ze strany zhotovitele k ohrožení bezpečnosti účastníků
silničního provozu. RovněŽ ručí za stav a funkčnost použitého dopravního značení a nepřetržitý
úklid případných nečistot z přilehlých částí komunikace.

5) Žadatel vhodnými technickými opatřeními zabezpečí, aby v rámci doby trvání uzavírky byl
umožněn přístup k sousedním nemovitostem v uzavřené části komunikace.

6) V případě přerušení prací, bude při možnosti obnovení plného neomezeného provozu
navržené přechodné dopravní značení zakryto, nebo odstraněno do doby pokračování prací. Po

definitivním ukončení prací bude DZ umístěné v souvislosti s omezením (uzavírkou) neprodleně
odstraněno.

7) odpovědnou osobou za splnění podmínek tohoto rozhodnutí je Radek Koštál, STRABAG'
a.s., tel.: 724 263 63A.

odůvodnění

Dne 27.07 '2022 obdržel silniční správní úřad žádost, kterou podala společnost c STRABAG'
a.s., Ičo 6oaga744, Kačírkova 982/4,158 oo Praha 4 - Jinonice, zastoupená na základě
plné moci společností Dopravní značení Náchod s.r.o.' tčo zl+ 67 o4o, Vysokov 181,
s49 L2 Vysokov o povolení částečné uzavírky uzavírky na silnici lll3oo v úseku mezi
Hořicemi a Miletínem u osady Jahodná, z důvodu realizace stavby ,,odstranění nehodové
lokality - Ill3oo červená Třemešná, dle grafického znázornění, které je v příloze dokumentu.

2



Dne 15.0B.2oz2 bylo oznámeno zahájení íízení, v rámci kterého byla uzavírka komunikace
projednána s jejím vlastníkem a s dopravní policií.

Podkladem pro rozhodnutí byla žádost, situace se zakreslením úseku částečné uzavírky,
stanovisko Policie ČR, ot Jičín, č.j. KRPH-B53o9-2/Č)-2022-050406, vyjádření Správy silnic
Královéhradeckého kraje a oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu Královéhradeckého
kraje č.j. KUKHK-29339 / Ds/ 2022'

Po shromáždění všech podkladů a jejich zhodnocení dospěl silniční správní úřad ve správním
řízení k závěru, že žádosti vyhoví a uzavírku povolí. Z tohoto důvodu bylo podle $ 36 odst. 3

správního řádu upuštěno od výzvy žadateli na možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí
před jeho vydáním.

Silniční správní úřad posoudil žádost o uzavírku podle $ 39 vyhlášky č. to4/t997 Sb., kterou
se provádí zákon o pozemních komunikacích a podle $ 24 odst. 2 písm. a) aŽ d) zákona o
pozemních komunikacích a na základě předložených podkladů povolil částečnou uzavírku
provozu na silnici č. Itlsoo v úseku mezi Hořicemi a Miletínem, dle grafického znázornění a za
podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutíje možno Ve smyslu ustanovení $ 81 zákona č. 500/2004 sb., správní
řád, podat odvolání a to ve lhůtě 15 dnů, stanovené dle $ 83 odst. 1 uvedeného zákona, ode
dne jeho doručení. odvolání se podává u Městského úřadu Hořice, odboru dopravy, které
postoupí k rozhodnutí Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje jako příslušnému odvolacímu
orgánu.

Dle ustanovení $ 24 odst. 4) zákona č' 13/t997 Sb., o pozemních komunikacích, nemá podané
odvolání odkladný účinek.

Příloha:

Bc
b

J

- 2x situační plánek



R.ozdělovník:

Účastníci řízení

Dopravní značení Náchod s.r.o., IČo 27467040, Vysokov 1B1, 54g 72 Vysokov, IDDS: v7nzkya
Správa sitnic Královéhradeckého kraje, IČo 70947996, Na okrouhtíku 1371/30, 50o 02 Hradec Králové,
IDDS: dmSk&ey

Dotčený orqán

. KŘP Krátovéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, dopravní inspektorát, Batbínova 24, 506 12 Jičín, IDDS:
urnai6d

KrajskÝ úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářsťví, Pivovarské náměstí 1245,
500 03 Hradec Králové, IDDS: gcgbp3q

Na vědomí

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, výjezdová základna - Hořice a Jičín, IDDS:

2pemvrd

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, Dělnická 162 , 506 01 Jičín, IDDS:
yvfab6e
oblastní nemocnice ]ičín a's., Bolzanova 512, 506 01 JÍčín, IDDS: ah\ff9m
ARRIVA autobusy a.s., Na osťrově 177, 537 01 Chrudim, IDDS: x4kgvqt

BusLine KHK, Na Rovinkách 211, 513 01 Semily, IDDS: 4ya94mn

K vwěšení na úřední desce

Městský úřad Hořice, odbor hospodářský
Městský úřad Miletín
obecní Úřad Červená Třemešná

4



stTUAcE s VYZNAGENÍM MíSTA STAVBY

I
i,.

a
'Jičín

Valdic€

éÉiš-'_

Kaorm Brusn

j.
Třem

Třeb

Choteč

'.' Konecchlumí

t
a

.\
'!--- ..

I
t

. Lázně r
Bělohrad,

I

.'\
I

Mlázovice Šárovcova E '\i

:l
\t

Ulibice tEEr
L
rEEl

]!

iE__j

\J

-t'Ei]
LuŽany

Chomutice

t Tetín

\

.o

,s

I
I
,

'r
Lukavec

u Hofic '. !

\

Miletínt
I
I

Červená
Třemešná

,E

\ - Butoves ? -- 
*.* 

-\:--r.---r
Rohoznice

Nemyčeves \ \
Třtěnice sobčic€ \-.\

EA \*
ttiny

I
I

odstranění nehodové loka!ity,
silnice !l/300 červená Třemešná

AKCE: aaa
DoPRAVNí ZNAčENí
NÁcHoD

Královéhradecký krajINVESTOR: DATUM: 0712022

NAVRH DIO STAVBY
OBSAH: STUPEŇ:

STRABAG, a.s.ZHOTOVITEL:



.rj

Červená
T emešná 1(?

I t'l t'( llt t' 
--

orr,

@

o*,

1
íE'l

t
}Š

a.ť
r.s

%ě

i@_,-l w
327
oo/

c Jillrodni,l

c
326 ,

slTUAcE A - frézováni
AKoE: 

odstraněnínehodové
silnice ll/3oo červená

lokality,
T emešná

INVESTOR:  0712022

t mra;'í zrunčErví

DATUM:

STUPEŇ:
NAVRH DIO STAVBY

OBSAH:

zHoŤoVlTELI STRABAG, a.s.

332


		Jaroslav Šedivý
	2022-08-23T10:44:27+0200
	Město Hořice 
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




